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Conector mecánico reutilizable SC/APC y SC/UPC
Conector mecánico rápido Reutilizable con pulido SC/APC y SC/UPC.
	 Ideal para fibras con diámetro de cable Ø 3x2mm, 2mm, 2x1.6mm, 3mm y 3.5mm:

Conector mecánico reutilizable SC/APC y SC/UPC
Conector mecánico rápido Reutilizable con pulido SC/APC y SC/UPC.
	 Ideal para fibras con diámetro de cable Ø 3x2mm y 2x1.6mm:

Conector mecánico por Fusión SC/APC 
Conector mecánico por fusión con pulido SC/APC.
	 Ideal para fibras con diámetro de cable Ø 2x3mm, 2mm y 3mm:
		  * Cada fusionadora debe llevar su propia guía para para realizar el montaje.

Conectores mecánicos de montaje rápido para fibras con pulido APC o UPC, fácil montaje, excelente  solución para instalaciones de 
terminación de cajas de distribución, para fibras monomodo (9/125µm). Son compatibles con un amplio diámetro de fibras gracias 
a los tubos de recrecimiento que incluye, admitiendo fibras con diámetro de 900µm, 2mm, 3mm, 3.5mm, cable plano de 3×2mm y 
1.6x2mm.
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Conector rápido HUAWEI para Cable Plano SC/APC  
Conector mecánico rápido Reutilizable con pulido SC/APC (ESC925T). Ideal para fibras 
con diámetro de cable Ø 3x2mm.
Conector rápido MINI SC Reforzado IP67. Para cables planos de abonado de 2.0*3.0mm.

* Incluye 1x adaptador HUAWEI + 1x conector mecánico ESC925T.

Conector rápido HUAWEI para Cable Redondo SC/APC  
Conector mecánico rápido Reutilizable con pulido SC/APC (ESC925T). Ideal para fibras 
con diámetro de cable Ø 3.0 y 3.5mm.
Conector rápido MINI SC Reforzado IP67. Para cables redondos de abonado de 3.0 y 3.5 mm.

* Incluye 1x adaptador HUAWEI + 1x conector mecánico ESC925T.

Conector rápido CORNING para Cable Redondo SC/APC  
Conector mecánico rápido Reutilizable con pulido SC/APC (ESC925T). Ideal para fibras 
con diámetro de cable Ø 3.0 y 3.5mm.
Conector rápido OptiTap Reforzado IP67. Para cables redondos de abonado de 3.0 y 3.5 mm.

* Incluye 1x adaptador CORNING + 1x conector mecánico ESC925T.

Conector rápido CORNING para Cable Plano SC/APC  
Conector mecánico rápido Reutilizable con pulido SC/APC (ESC250D). Ideal para fibras 
con diámetro de cable Ø 3x2mm.
Conector rápido OptiTap Reforzado IP67. Para cables planos de abonado de 2.0*3.0mm.

* Incluye 1x adaptador CORNING + 1x conector mecánico ESC250D.
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* Solicite precios e  información técnica a tecnico@anvimur.com
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